

1. Wprowadzenie

Niniejsze opracowanie jest próbą uporządkowania praktycznej wiedzy przydatnej mężom zaufania oraz osobom zaangażowanym w wykrywanie i udaremnianie fałszerstw, jakie mogą mieć miejsce w obwodowych komisjach wyborczych. Dokument powstał jako odpowiedź na zapotrzebowanie patriotów Rzeczypospolitej Polskiej, którzy dążą nie tylko do jak najlepszego wyniku wyborczego swojego obozu w zbliżających się wyborach, lecz przede wszystkim, aby wynikowi temu towarzyszyła całkowita pewność co do uczciwości procesu wyborczego. Tylko w takich warunkach możliwe będzie wyzwolenie się z licznych patologii nękających nasz kraj oraz wzmocnienie państwa wobec zagrożeń i różnego rodzaju machinacji zewnętrznych. Jedynym sposobem na uczciwy wynik wyborów jest wyeliminowanie możliwie największej liczby fałszerstw. Możemy być przy tym pewni jednego – materiał ten będzie wciąż uzupełniany o nowe wątki oraz praktyczne wskazówki, bazujące niestety na rzeczywistych sytuacjach zgłaszanych przez naszych sympatyków.

2. Postawa męża zaufania

Mąż zaufania jest po to, aby jak najmniej ufał, a jak najwięcej wiedział. Jako osoba wyznaczona do monitoringu i cichej kontroli, musisz założyć, że przynajmniej jedna osoba, np. członek komisji, dokona próby fałszowania wyników wyborczych. Podstawową cechą męża zaufania jest właśnie nieufność wobec członków komisji oraz innych osób znajdujących się w lokalu wyborczym oraz jego otoczeniu. Pamiętaj, że już sama obecność sumiennego męża zaufania spowoduje, że część potencjalnych oszustw wyborczych zrezygnuje w lokalu wyborczym ze swoich planów, obawiając się wykrycia i związanej z tym kary. Warto zatem powoływać jak największą liczbę mężów zaufania już dla samego efektu psychologicznego, wywoływanego w obwodowych komisjach wyborczych. Podczas pracy w komisji bądź wyczulony na wszelkie próby odciągania męża zaufania od jego obowiązków. Czasami służą temu nawet tak sympatyczne gesty innych członków komisji, jak propozycja poczęstunku. Na bieżąco notuj wszelkie uwagi o zauważonych nietypowych zdarzeniach w lokalu wyborczym, zawsze podając dokładną godzinę i nazwisko członka komisji uczestniczącego w zdarzeniu. Możesz też opisywać osoby w sposób schematyczny (płeć, wiek, ubiór, wygląd).